
ZARZĄDZENIE NR 104/2022 
WÓJTA GMINY EŁK 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ełk na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu Gminy Ełk na 2022 r. uchwalonego uchwałą Nr LII/357/2021 
Rady Gminy Ełk z 30 grudnia 2021 r. polegających na: 

1) Zwiększeniu budżetu po stronie dochodów o kwotę – 146.011,00 złzgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) Zwiększeniu budżetu po stronie wydatków o kwotę – 146.011,00 złzgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 79.255.723,06 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 67.214.913,06 zł, 

b) dochody majątkowe – 12.040.810,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 94.851.335,53 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 66.644.226,31 zł, 

b) wydatki majątkowe – 28.207.109,22 zł. 

§ 3. 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych 
zadań zleconych ustawami w 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań 
zleconych ustawami w 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Uzasadnienie zmian stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Ełk 
 
 

Tomasz Osewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696517E3-1E5F-40AF-B86A-D5BBE5E9C6E8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 318 988,00 146 011,00 10 464 999,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 227 833,00 146 037,00 5 373 870,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

5 221 193,00 146 037,00 5 367 230,00

85503 Karta Dużej Rodziny 514,00 -26,00 488,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

514,00 -26,00 488,00

79 109 712,06 146 011,00 79 255 723,06Razem:

Plan dochodów budżetu Gminy Ełk na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 104/2022

Wójta Gminy Ełk

z dnia 17 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696517E3-1E5F-40AF-B86A-D5BBE5E9C6E8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 363 939,28 0,00 22 363 939,28

80195 Pozostała działalność 5 910 977,54 0,00 5 910 977,54

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 54 201,63 2 910,86 57 112,49

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 141 839,79 -2 910,86 138 928,93

855 Rodzina 10 929 040,00 146 011,00 11 075 051,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 229 843,00 146 037,00 5 375 880,00

3110 Świadczenia społeczne 5 203 963,00 146 037,00 5 350 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 514,00 -26,00 488,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 514,00 -26,00 488,00

94 705 324,53 146 011,00 94 851 335,53

Plan wydatków budżetu Gminy Ełk na 2022 rok

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 104/2022

Wójta Gminy Ełk

z dnia 17 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696517E3-1E5F-40AF-B86A-D5BBE5E9C6E8. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 281 928,00 146 011,00 10 427 939,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 221 193,00 146 037,00 5 367 230,00

2060
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 221 193,00 146 037,00 5 367 230,00

85503 Karta Dużej Rodziny 514,00 -26,00 488,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

514,00 -26,00 488,00

11 852 018,80 146 011,00 11 998 029,80Razem:

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 104/2022

Wójta Gminy Ełk

z dnia 17 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696517E3-1E5F-40AF-B86A-D5BBE5E9C6E8. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 281 928,00 146 011,00 10 427 939,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 221 193,00 146 037,00 5 367 230,00

3110 Świadczenia społeczne 5 203 963,00 146 037,00 5 350 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 514,00 -26,00 488,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 514,00 -26,00 488,00

11 852 018,80 146 011,00 11 998 029,80

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 104/2022

Wójta Gminy Ełk

z dnia 17 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696517E3-1E5F-40AF-B86A-D5BBE5E9C6E8. Podpisany Strona 5



 
 
 
 
 
UZASADNIENIE ZMIAN BUDŻETU 
 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
 
Dochody bieżące 
 
Dział 855 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FK 111/2022 dokonano zwiększenia planu 
finansowego dochodów rozdziału 85501 o kwotę 146.037,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
wychowawczych. 
Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FK 89/2022 dokonano korekty planu 
finansowego dochodów rozdziału 85503 o kwotę 26,00 zł dotyczącego realizacji zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 
 
 
 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
 
Wydatki bieżące 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Dokonano przeniesień planu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu 801, rozdziału 80195 
dostosowując plan do przewidywanego wykonania realizowanego projektu pn. „Klucz do kompetencji”. 
 
Dział 855 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FK 111/2022 dokonano zwiększenia planu 
finansowego wydatków rozdziału 85501 o kwotę 146.037,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
wychowawczych. 
Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FK 89/2022 dokonano korekty planu 
finansowego dochodów rozdziału 85503 o kwotę 26,00 zł dotyczącego realizacji zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 
 
 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 104/2022

Wójta Gminy Ełk

z dnia 17 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696517E3-1E5F-40AF-B86A-D5BBE5E9C6E8. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



